GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54
Avenida Profª Marlene Cerqueira de Oliveira, nº 1000 – Centro Administrativo de Caetité,

Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704
www.caetite.ba.gov.br

DECRETO Nº 009, DE 16 DE JANEIRO DE 2024.

DESIGNA SERVIDORES PARA

FISCALIZAÇÃO DE CONTRATOS EM QUE A

PREFEITURA DE CAETITÉ SEJA PARTE, E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DE BAHIA, no uso de

suas atribuições legais e constitucionais e com fundamento no art. 65 da Lei

orgânica Municipal, art. 5º, LV da Constituição Federal, art. 163 e seguintes da

Lei Complementar Municipal nº 03 de 05 de setembro de 1994 (Estatuto do

Servidor),

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores titulares e suplentes, abaixo indicados, para

fiscalização de contratos em que a Prefeitura de Caetité seja parte:

I. Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social:

Titulares: Luciana dos Santos Barbosa

                Patrício Santos Carvalho

Suplentes: Géssica Ladeia Matos Martins

                  Valéria Cardoso de Magalhães Aguiar

II. Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico:

Titular: Milena Meira Mesquita

Suplente: José Lopes Cardoso Neto.

III. Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Limpeza Pública:

Titular: Rayssa Gomes Monteiro

Titular: Leandro Souza de Jesus

IV. Secretaria Municipal de Recursos Hídricos:

Edição 2.493 | Ano 16
16 de janeiro de 2024

Página 12

DECRETONº 009, DE 16 DE JANEIRO DE 2024. DESIGNA SERVIDORES PARA FISCALIZAÇÃODE
CONTRATOS EMQUE A PREFEITURA DE CAETITÉ SEJA PARTE, E DÁOUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Certificação Digital: PCZBKALJ-8C7PVISO-B6FMYUAT-PT4CH2JM
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54
Avenida Profª Marlene Cerqueira de Oliveira, nº 1000 – Centro Administrativo de Caetité,

Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704
www.caetite.ba.gov.br

Titular: Evanilto Ferreira Santana

Suplente: Gustavo Luiz Soares Franca

V. Secretaria Municipal de Serviços Públicos:

Titulares: Hiverson Souza Carvalho

                Agda Santana Cotrim Castro

Suplentes: Breno Ledo Andrade

                  Marcos Soares de Oliveira Ledo

Stênio Pereira Farias

VI. Secretaria Municipal de Educação:

Titulares: Roseni Brito Santos Silva

                Adriana de Jesus Farias Carvalho

       Sheilla Maria Junqueira Silva

Suplente: Jaqueline Farias Pereira

VII. Secretaria Municipal de Relações Institucionais:

Titular: Rodrigo Moreira de Azevedo Silva

VIII. Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Finanças:

Titular: Gustavo William Cardoso Silva

Suplente: Antônio Luis Neves

IX. Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo:

Titular: Vanusa Teixeira Santos

Suplente: André Luíz Gomes Koehne

X. Secretaria Municipal de Saúde:

Titulares: William da Silva Rocha

               Cristiane Kelly Cardoso de Oliveira

XI. Departamento Municipal de Trânsito:

Titular: Rosemeire Pereira de Souza

Edição 2.493 | Ano 16
16 de janeiro de 2024

Página 13

Certificação Digital: PCZBKALJ-8C7PVISO-B6FMYUAT-PT4CH2JM
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54
Avenida Profª Marlene Cerqueira de Oliveira, nº 1000 – Centro Administrativo de Caetité,

Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704
www.caetite.ba.gov.br

Suplente: Rafael Soares da Silva

XII. Diretoria de Fomento e Apoio Municipal:

Titular: João Pedro Gomes Xavier.

Art. 2º Ficam os fiscais investidos dos poderes de investigação e de solicitação

de suporte técnico, jurídico, material e de pessoal dessa Instituição.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO, em 16 de janeiro de 2024.

VALTÉCIO NEVES AGUIAR

PREFEITO MUNICIPAL

Edição 2.493 | Ano 16
16 de janeiro de 2024

Página 14

Certificação Digital: PCZBKALJ-8C7PVISO-B6FMYUAT-PT4CH2JM
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br